
Vierer-Clubmeisterschaft - 09.-10.08.2025

Ergebnisliste
Rd. 1: Vierer-Auswahldrive; Rd. 2: Klassischer Vierer - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
Handicap-Grenze: 54

1-18 Vestischer GC Herren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.7
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 72.6 Stand: 10.08.25, 16:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto
1 1 List, Dr. Martin Vestischer GC Rec  9,7

Grundmann, Nils Vestischer GC Rec  5,1  74  81 155 +11
2 Fischer, Lenny-Ray Vestischer GC Reck  9,2

Marquart, Benedikt Vestischer GC Reck  4,9  78  80 158 +14
3 Wilhelm, Hannah Vestischer GC Reck  3,2

Schellert, Erwin Vestischer GC Reck 12,2  79  80 159 +15
4 Breuer, Stephan Vestischer GC Reck 12,3

Szkudlarek, Michael Vestischer GC Reck  4,8  77  84 161 +17
5 Jacobs, Toon Vestischer GC Reck 13,7

Zenge, Georg Vestischer GC Reck  9,3  79  83 162 +18
6 Korsten, Jürgen Vestischer GC Reck 12,1

Geske, Manfred Vestischer GC Reck  8,4  82  82 164 +20
7 Schwarzhoff, Oliver Vestischer GC Reck  3,6

Mittelbach, Maurice Vestischer GC Reck  7,7  76  89 165 +21
8 Ast, Christian Vestischer GC Reck  8,0

Müller, Hendrik Vestischer GC Reck 10,8  81  86 167 +23
9 Sabarstinski, Dr. Georg Vestischer GC Reck 11,5

Sabarstinski, Dr. Sylvia Vestischer GC Reck 13,3  86  88 174 +30
* Otte, Claudia Vestischer GC Reck  8,6

Eckhorst, Barbara Vestischer GC Reck 14,2  85  89 174 +30
11 de Waal, Julia Vestischer GC Reck 23,4

Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Reck 11,7  86  91 177 +33
12 Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reck 10,7

Beba, Markus Vestischer GC Reck  7,2  84  95 179 +35
* Ludwichowski, Andreas Vestischer GC Reck  8,7

Kaiser, Meike Vestischer GC Reck 17,6  82  97 179 +35
14 Odersky, Andrea Vestischer GC Reck 15,4

Grundmann, Sonja Vestischer GC Reck 17,4  84  99 183 +39
15 Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reck 21,8

Ganz, Eberhard Vestischer GC Reck 15,6  90  96 186 +42
16 Gollan, Heike Vestischer GC Reck 18,8

Sobotta, Uwe Vestischer GC Reck 12,7  91  97 188 +44
17 Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reck 15,4

Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reck 16,3  92  97 189 +45
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18 Sandmann, Armin Vestischer GC Reck 26,5
Huvermann, Dorothea Vestischer GC Reck 14,4  95  99 194 +50

* List, Dagmar Vestischer GC Reck 22,2
Mittelbach-Jansen, Anne Vestischer GC Reck 15,6  88 106 194 +50

20 Blazquez-Wicht, Ivonne Vestischer GC Reck 16,3
Wicht, Thomas Vestischer GC Reck 18,5  96  99 195 +51

* Funke, Ludger Vestischer GC Reck 17,6
Just, Eberhard Vestischer GC Reck 22,0  94 101 195 +51

* Röhl, David Vestischer GC Reck 17,4
Niehues, Marieke Vestischer GC Reck 31,1  91 104 195 +51

23 Wienhöfer, Mats Vestischer GC Reck 26,9
Wienhöfer, Dr. Tobias Vestischer GC Reck 15,3  98  98 196 +52

24 Pott, Thomas Vestischer GC Reck 18,4
Mittelbach, Olaf Vestischer GC Reck 21,4  93 106 199 +55

25 Heesen, Norbert Vestischer GC Reck 22,7
Geib, Ralf Vestischer GC Reck 11,9  93 107 200 +56

26 Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reck 22,8
Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reck 33,5 104  98 202 +58

* Gregor, Tobias Vestischer GC Reck 13,9
Decker, Thomas Vestischer GC Reck 21,0 100 102 202 +58

28 Bornhofen, Dietlind Vestischer GC Reck 20,2
Kidzun, Uschi Vestischer GC Reck 20,6 100 103 203 +59

29 Marpe, Caroline Vestischer GC Reck 21,5
Gorschlüter, Barbara Vestischer GC Reck 25,4 107 102 209 +65

30 Stams, Antonia Vestischer GC Reck 21,0
Kuhmann, Carl Vestischer GC Reck 26,5 102 108 210 +66

31 Funke, Gisela Vestischer GC Reck 31,5
Just, Inge Vestischer GC Reck 20,4 103 113 216 +72

32 Budde, Dr. Andrea Vestischer GC Reck 26,5
Reick, Angelika Vestischer GC Reck 27,5 113 112 225 +81

33 Seybusch, Walter Vestischer GC Reck 22,9
Pfaller, Werner Vestischer GC Reck 24,0 106 120 226 +82

34 Geib, Tanja Vestischer GC Reck 25,7
Schwarzhoff, Anna Vestischer GC Reck 39,5 114 119 233 +89

-- Schubert, Tim F. Vestischer GC Reck 12,6
Brand, Dr. Nicola Vestischer GC Reck 15,6  93  NA N.A. ----

Netto
1 1 de Waal, Julia Vestischer GC Rec 23,4

Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Rec 11,7  67  70 137  -7
2 * Jacobs, Toon Vestischer GC Rec 13,7

Zenge, Georg Vestischer GC Rec  9,3  67  70 137  -7
3 3 Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Rec 22,8

Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Rec 33,5  73  65 138  -6
* List, Dr. Martin Vestischer GC Reck  9,7

Grundmann, Nils Vestischer GC Reck  5,1  66  72 138  -6
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5 Röhl, David Vestischer GC Reck 17,4
Niehues, Marieke Vestischer GC Reck 31,1  64  75 139  -5

6 Korsten, Jürgen Vestischer GC Reck 12,1
Geske, Manfred Vestischer GC Reck  8,4  71  70 141  -3

7 Wilhelm, Hannah Vestischer GC Reck  3,2
Schellert, Erwin Vestischer GC Reck 12,2  71  71 142  -2

* Breuer, Stephan Vestischer GC Reck 12,3
Szkudlarek, Michael Vestischer GC Reck  4,8  68  74 142  -2

9 Fischer, Lenny-Ray Vestischer GC Reck  9,2
Marquart, Benedikt Vestischer GC Reck  4,9  71  72 143  -1

* Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reck 21,8
Ganz, Eberhard Vestischer GC Reck 15,6  69  74 143  -1

11 Odersky, Andrea Vestischer GC Reck 15,4
Grundmann, Sonja Vestischer GC Reck 17,4  65  79 144   0

12 Sabarstinski, Dr. Georg Vestischer GC Reck 11,5
Sabarstinski, Dr. Sylvia Vestischer GC Reck 13,3  72  73 145  +1

13 Ast, Christian Vestischer GC Reck  8,0
Müller, Hendrik Vestischer GC Reck 10,8  71  75 146  +2

14 Otte, Claudia Vestischer GC Reck  8,6
Eckhorst, Barbara Vestischer GC Reck 14,2  72  75 147  +3

15 Sandmann, Armin Vestischer GC Reck 26,5
Huvermann, Dorothea Vestischer GC Reck 14,4  73  75 148  +4

16 Wienhöfer, Mats Vestischer GC Reck 26,9
Wienhöfer, Dr. Tobias Vestischer GC Reck 15,3  75  74 149  +5

* Ludwichowski, Andreas Vestischer GC Reck  8,7
Kaiser, Meike Vestischer GC Reck 17,6  68  81 149  +5

* List, Dagmar Vestischer GC Reck 22,2
Mittelbach-Jansen, Anne Vestischer GC Reck 15,6  66  83 149  +5

19 Funke, Ludger Vestischer GC Reck 17,6
Just, Eberhard Vestischer GC Reck 22,0  72  78 150  +6

20 Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reck 15,4
Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reck 16,3  74  78 152  +8

* Schwarzhoff, Oliver Vestischer GC Reck  3,6
Mittelbach, Maurice Vestischer GC Reck  7,7  70  82 152  +8

22 Marpe, Caroline Vestischer GC Reck 21,5
Gorschlüter, Barbara Vestischer GC Reck 25,4  79  74 153  +9

* Gollan, Heike Vestischer GC Reck 18,8
Sobotta, Uwe Vestischer GC Reck 12,7  74  79 153  +9

* Pott, Thomas Vestischer GC Reck 18,4
Mittelbach, Olaf Vestischer GC Reck 21,4  70  83 153  +9

25 Blazquez-Wicht, Ivonne Vestischer GC Reck 16,3
Wicht, Thomas Vestischer GC Reck 18,5  76  79 155 +11

* Bornhofen, Dietlind Vestischer GC Reck 20,2
Kidzun, Uschi Vestischer GC Reck 20,6  76  79 155 +11

* Stams, Antonia Vestischer GC Reck 21,0
Kuhmann, Carl Vestischer GC Reck 26,5  75  80 155 +11

28 Funke, Gisela Vestischer GC Reck 31,5
Just, Inge Vestischer GC Reck 20,4  74  82 156 +12
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29 Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reck 10,7
Beba, Markus Vestischer GC Reck  7,2  74  84 158 +14

30 Budde, Dr. Andrea Vestischer GC Reck 26,5
Reick, Angelika Vestischer GC Reck 27,5  82  80 162 +18

* Geib, Tanja Vestischer GC Reck 25,7
Schwarzhoff, Anna Vestischer GC Reck 39,5  79  83 162 +18

* Heesen, Norbert Vestischer GC Reck 22,7
Geib, Ralf Vestischer GC Reck 11,9  75  87 162 +18

33 Gregor, Tobias Vestischer GC Reck 13,9
Decker, Thomas Vestischer GC Reck 21,0  81  82 163 +19

34 Seybusch, Walter Vestischer GC Reck 22,9
Pfaller, Werner Vestischer GC Reck 24,0  79  93 172 +28

-- Schubert, Tim F. Vestischer GC Reck 12,6
Brand, Dr. Nicola Vestischer GC Reck 15,6  77  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!
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